Директору МОУ СШ №29

                                                                                       Е. В. Чернышовой

                                                                                       __________________________________

                                                                                                  (Ф.И.О. родителей)

                                                                                       проживающего по адресу:___________

                                                                                       __________________________________

                                                                                       сот.тел.___________________________

                                                                                       дом.тел.___________________________

                                                                                       раб.тел.___________________________

заявление.

     Прошу зачислить в городской оздоровительный лагерь «Планета друзей» при МОУ

СШ №29 моего ребенка _________________________________________________________
(ФИО ребенка)

«_____»_____________20_____г. рождения, обучающегося _______класса МОУ СШ №29

в I смену (с 01.06.2022г. по 27.06.2022г.),  II смену (с 30.06.2022 г. по 23.07.2022 г.)
(нужное подчеркнуть)

с 2-х, 3-х разовым питанием.
 (нужное подчеркнуть).

Свидетельство о рождении, мед. полис, СНИЛС прилагаются.

 «_______»___________ 2022 г.                      _______________________________________

              Дата                                                                  Подпись (с расшифровкой)

ДАННЫЕ МАТЕРИ:

ФИО _______________________________________________________________________

МЕСТО РАБОТЫ ____________________________________________________________

ДОЛЖНОСТЬ _______________________________________________________________

РАБ. ТЕЛЕФОН _____________________________________________________________

СОТ. ТЕЛЕФОН _____________________________________________________________

ДАННЫЕ ОТЦА:

ФИО _______________________________________________________________________

МЕСТО РАБОТЫ ____________________________________________________________

ДОЛЖНОСТЬ _______________________________________________________________

РАБ. ТЕЛЕФОН _____________________________________________________________

СОТ. ТЕЛЕФОН _____________________________________________________________

ДАННЫЕ ЛИЦ, ЗАМЕНЯЮЩИХ РОДИТЕЛЕЙ:

ФИО _______________________________________________________________________

МЕСТО РАБОТЫ ____________________________________________________________

ДОЛЖНОСТЬ _______________________________________________________________

РАБ. ТЕЛЕФОН _____________________________________________________________

СОТ. ТЕЛЕФОН _____________________________________________________________